SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie

Stvrtrok: 1V. tvrtrok

Rok: 2021

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Bytca

1CO: 00321192

Namestie SR 1/1, 014 38 Bytca

Slovensko

Kontaktna osoba: Dusan Benicek

Telefon: +421 415073914

Email: aukcie@bytca.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Adresa hlavnej stranky obstaravatel'a (URL): http://www.bytca.sk
Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): http://www.bytca.sk

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Cast: 1

Zakazka C.: 4/2100471

Nazov: Dodanie detského leporela pre obciansky obrad "Uvitanie deti do Zivota"
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

01.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Knihkupectvo ANNA zdruZenie FO

I1CO: 33358362

S. Birosa 660 , 014 01 Bytca

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 159,79 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka C.: 4/2100472

Nazov: Vymena okna v objekte KD Bytca.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
01.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Aktual Okna, s.r.o.

1CO: 52778584
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Na Salas 1136/32 , 014 01 Bytca

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 335,75 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka ¢.: 4/2100486

Nazov: Interiérové vybavenie pre MS Hlinik nad Vahom
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://bytca.sk

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Oriescik marian

ICO: 41013689

Hlboké nad Vahom 122 , 014 01 Bytca

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 227,50 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka ¢.: 4/2100488

Nazov: postidenie konstrukénych plynovych dokumentécii k PD "Sportova hala Bytéa".

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Technicka inspekcia, a.s.

ICO: 36653004

Trnavska cesta 56 , 821 01 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 195,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka ¢.: 4/2100490

Nazov: UcCebné pomdcky podla prilohy

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

NOMIland s.r.o.

ICO: 36174319

Magnezitarska 11 , 040 13 Kosice

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
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Celkova hodnota zakazky/Casti 225,06 EUR bez DPH

Cast: 6
v.1)
Zakazka C.: 4/2100492
Nazov: Knihy pre mestskd kniznicu v Bytci.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
13.10.2021
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. Ivan Lazik
1CO: 43379991
Hany Melickovej 12 , 841 05 Bratislava
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 333,33 EUR bez DPH

Cast: 7
v.1)
Zakazka C.: 4/2100475
Nazov: Oprava kabin, chodby na triblne TJ Tatran Hrabové
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
04.10.2021

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
M&T IRON, s. r. 0.
ICO: 53037740
Hrabové 248/248 , 014 01 Bytca
Slovensko
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 416,66 EUR bez DPH

Cast: 8
v.1)
Zakazka C.: 4/2100477
Nazov: Dodanie 8 ks banketovych stolov rozmer 80x160 cm, pre PZ PSurnovice.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
04.10.2021
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
HRD Slovakia, s. r. o.
I1CO: 46611045
Olesna 520, 023 57 Olesna
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 832,00 EUR bez DPH

Cast: 9
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Zakazka ¢.: 4/2100479

Nazov: vymena Celného skla na vozidle EPEL ASTRA Ev. ¢. GL 25Y UL (poistna udalost’)

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

RAPID SK, s. r. 0.

1CO: 44997779

Mladeze 330, 013 41 Dolny Hri¢ov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 162,50 EUR bez DPH

Cast: 10

Zakazka ¢.: 4/2100481

Nazov: Kanceldrska stolicka v pocte 3 ks, podla predlozenej ponuky.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Kuchar Alojz

I1CO: 33339155

Hrabové 101, 014 01 Bytca

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 375,00 EUR bez DPH

Cast: 11

Zakazka ¢.: 4/2100482

Nazov: Revizia elektrickych rozvodov pre vytah v objekte Jesienka DS Bytca.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Vladimir Sucha

1CO: 14216574

Hlinicka cesta 406 , 014 01 Bytca

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 150,00 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka ¢.: 4/2100483

Nazov: dodanie 4 ks zastav 150 x 300 cm + tyC 4 ks, podl'a ponuky.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

2U,s.r.o0.

1€O: 17315786

Trnavska cesta 84 , 821 02 Bratislava

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 416,66 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 4/2100495

Nazov: dodanie 4 ks umyvaci prostriedok 10kg. do umyvacky riadu pre 53 Ul. mieru v Bytdi.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Adam Chabada

ICO: 17916534

Trnové, Senkarovska 589/52 , 010 01 Zilina
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 108,33 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka ¢.: 4/2100496

Nazov: Dodanie 4 ks oplachovacich prostriedkov umyvacich prostriedkov do umyvacky riadu pre SJ UI. mieru Bytéa.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

GASTROLUX, s.r.o.

ICO: 36413186

Bytcicka 2, 010 01 Zilina

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 217,20 EUR bez DPH

Cast: 15

Zakazka ¢.: 4/210498

Nazov: Jednorazové riska 49 baleni, 400 ks respiratorov FFP2 biely stojan na dezinfekciu s davkovacom, podla ponuky.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.10.2021
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

MIPAP, s. r. 0.

I1CO: 45597839

Neslusa 1266 , 023 41 Neslusa

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 299,30 EUR bez DPH

Cast: 16

Zakazka ¢.: 4/2100499

Nazov: dodanie ploinovej vahy pre SJ Ul. mieru Bytca, podla ponuky.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Lubomir Kaplik - SEVAZ

ICO: 34558610

Kotesova 326 , 013 61 Kotesova

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 237,50 EUR bez DPH

Cast: 17

Zakazka ¢.: 4/2100502

Nazov: vycistenie upchatého kanaliza¢ného potrubia, CAK-om v objekte $J na UL. E. Laniho.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ladislav Fajbik

I1CO: 10881492

Povazské Podhradie 123, 017 01 Povazska Bystrica
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 160,92 EUR bez DPH

Cast: 18

Zakazka ¢.: 4/2100503

Nazov: vycistenie upchatého kanalizacného potrubia CAK-om v objekte JESIENKA DS, Ul. Treskorova Bytca.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

19.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Ladislav Fajbik

ICO: 10881492

Povazské Podhradie 123, 017 01 Povazska Bystrica
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 245,16 EUR bez DPH

Cast: 19

Zakazka ¢.: 4/2100505

Nazov: Dodavka knih pre MK Bytca.

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

14.10.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Knihkupectvo ANNA zdruZenie FO

I1CO: 33358362

Stanislava Birosa 660 , 014 01 Bytca

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 509,73 EUR bez DPH

Cast: 20

Zakazka ¢.: 4/2100506

Nazov: Oprava kotla v 53 UL. E. Laniho Bytca.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://www.bytca.sk
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

21.01.2021

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ing. Juraj Sustek, s.r.o.

ICO: 50254162

Makov 144 , 023 56 Makov

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 183,33 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VL.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
19.01.2022

7/7



